
 

 

 

 

 

 

 

               Сд111, версия Г                                                                                     1 „Публично“ -  TLP-WHITE“                                                                        Стр. 1 от 2 

 

Изх.№  С250018-111-0001827/23.05.2025 
 

 СЪОБЩЕНИЕ ЗА ПРОДАЖБА ЧРЕЗ ТЪРГ С ТАЙНО НАДДАВАНЕ 

 

Подписаният ВЕНЕЛИН АТАНАСОВ ВЕЛИКОВ, публичен изпълнител при Териториална 

дирекция, гр. Варна, Дирекция “Събиране”, отдел “Публични вземания”, сектор ОСПВ-Русе, 

съобщавам, че по изпълнително дело № 211033072/2021 по описа на същата дирекция ще се проведе 

търг с тайно наддаване, по реда на чл. 251 - чл. 254 от ДОПК, в сградата на ТД - гр. Русе Офис гр. 

Русе, 7000 Русе, ул. Майор Атанас Узунов 19, на 23.06.2025 г., от 10.00 ч. на движима вещ, находяща 

се в гр. Русе, бул. Скобелев №49 – /ОД МВР/: 

 

ГРУПА 1: ДЪЛГОЦЕВНО ОГНЕСТРЕЛНО ОРЪЖИЕ с гладкостенна цев над 51 см, марка 

TOZ / ТОЗ, модел 34 с надцевка № EN6530, 1 брой 

Върху вещта няма предходни тежести. 

Начална тръжна цена: 162.50 лв. /Сто шестдесет и два лева, 50 стотинки/ без ДДС 

 

Поради спецификата на вещта и мястото ѝ на съхранение, огледа ѝ ще се извършва на 06.06.2025 г. 

от 9:30 ч до 10:00 ч. в присъствието на публичен изпълнител Венелин Великов, след предварително 

уведомяване на тел. 082 808 395, по местонахождението ѝ в гр. Русе, бул. Скобелев №49 /ОД на МВР/. 

Препоръчително е в посочения срок, лицата, които проявяват интерес, да извършват оглед на 

предлаганата за продажба вещ. 

 

Предложенията за участие в търга се подават в сградата на ТД – Варна, Офис гр. Русе, 7000 

Русе, ул. Майор Ат.Узунов № 19, ет. 2, всеки присъствен ден от 06.06.2025 г. до 13.06.2025 г., от 09.00 

ч. до 17.30 ч. 

В търга, както и при огледа за вещ от ГРУПА 1: ДЪЛГОЦЕВНО ОГНЕСТРЕЛНО 

ОРЪЖИЕ с гладкостенна цев над 51 см, имат право да учавстват само лица, имащи валидни с 

неизтекъл срок разрешения за придобиване на ловно гладкоцевно и ловно нарезно огнестрелно 

оръжие /чл. 51, ал. 1 от ЗОБВВПИ/. 

Предвид спецификата на вещта, кандидатите следва да са запознати с разпоредбите на 

Закона за оръжията, боеприпасите, взривните вещества и пиротехническите изделия, относно 

реда за придобиване, съхранение, носене и употреба на оръжие. 

 

Задължителни реквизити върху плика са: 

- номер и дата на съобщението; 

- органа, обявил продажбата /име и длъжност/; 

- данни за предложителя /име/наименование, адрес, ЕИК, определен от АВ, ЕИК по БУЛСТАТ/; 

- подпис и печат, когато предложителят е длъжен да има такъв. 

 

 

 

Задължителни реквизити на предложението: 

- данни за предложителя /име, ЕГН, наименование, ЕИК, определен от АВ, ЕИК по БУЛСТАТ, адрес 

за кореспонденция, електронен адрес и сметка в банка или друг доставчик на платежни услуги, по 

която в определените от закона случаи да се върне внесеният депозит; 



               Сд111, версия Г                                                                                           1 „Публично“ - TLP-WHITE                                                                        Стр. 2 от 2 

 

- вещта /групата от вещи/, за която се прави предложението; 

- предлаганата цена; 

- подпис и печат на предложителя; 

- копие на разрешение за съхранение, носене и употреба на огнестрелно оръжие и боеприпаси 

за тях. 

 

Предложения, които не съдържат изброените задължителни реквизити върху плика и 

предложението ще бъдат обявени за нередовни. 

 

Разглеждането на предложенията ще се извърши на 23.06.2025 г. от 10.00 ч., в сградата на ТД 

– Варна, Офис гр. Русе, 7002 Русе, ул. Майор Ат.Узунов № 19. 

 

Депозитът за участие в търга, в размер на 20 на сто от обявената начална продажна цена, се 

внася по банков път и следва да е нареден най-късно до 13.06.2025 г. /ден, месец, година/, в ТБ 

“ИНВЕСТБАНК” АД, клон -ВАРНА, IBAN BG39 IORT 7377 3300 3650 03 BIC IORTBGSF. 

 

Условията и правилата за провеждане на търга, както и списък на вещите с тяхното описание 

и продажна цена са на разположение в сградата на ТД на НАП Варна, Офис гр. Русе и на страницата 

на НАП в ИНТЕРНЕТ на адрес: https://sales.nra.bg 

 

За контакти: телефон 082/808 395  

Eлектронен адрес v.velikov@ro18.nra.bg 

 

Приложение: Списък на продаваните вещи. 

 
 

 

ПУБЛИЧЕН ИЗПЪЛНИТЕЛ: ВЕНЕЛИН ВЕЛИКОВ 
 

Документът е електронно създаден и подписан, като данни за електронния подпис на издателя се визуализират в горния десен 

ъгъл на началната страница, съгласно действащите нормативни изисквания.1 

 
 

                                                           
1 Пояснителният текст присъства в документа само в случаите, в които той се издава в електронен формат (pdf) и се подписва с ЕКП и опция 

„Визуален подпис“. 

https://sales.nra.bg/

		2025-05-23T12:16:35+0300
	Venelin Atanasov Velikov


	



